
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 
            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

   

DECRETO Nº 138/2023 
 

 
 

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação para Cargo 
em Comissão. 

 

 
O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 

Paraná, usando das suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, 

 
 

 
DECRETA 

 
 

                                          Art. 1º - Fica nomeada com data retroativa a 
1º de junho de 2023 para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de 

CHEFE DA DIVISÃO DE ENSINO, a Sr.ª.  ELISÂNGELA SANTOS DA 
SILVA portadora do RG. Nº 00.117.843-8 e do CPF. 705.596.351-68. 

 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 13 dias do mês de junho de 2023. 

 
 

 
 

Moises Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
76

9-
11

D
0-

D
3D

F
-8

63
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

76
9-

11
D

0-
D

3D
F

-8
63

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F769-11D0-D3DF-8633

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 13/06/2023 16:24:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/F769-11D0-D3DF-8633

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/F769-11D0-D3DF-8633

